
UCHWAŁA NR 3965/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 7 lipca 2017 roku 

 

w sprawie dokonania darowizny na rzecz Wielkopolskiego Centrum Onkologii  

im. Marii Skłodowskiej-Curie w Poznaniu.  

 

Na podstawie art. 55 ustawy o samorządzie województwa z dnia 5 czerwca 1998 roku  

(Dz. U. 2016 r. poz. 486 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala,  

co następuje:  

§ 1 

Postanawia się dokonać na rzecz Wielkopolskiego Centrum Onkologii im. Marii Skłodowskiej-

Curie w Poznaniu, jako podmiotu realizującego inwestycję pn. „Przygotowanie koncepcji, 

dokumentacji i utworzenie ośrodków radioterapii w Wielkopolsce”, darowizny (o łącznej 

wartości 263 220,00 zł) wielobranżowej dokumentacji projektowej dla zadań: 

„Projekt wykonawczy adaptacji pomieszczeń bunkra nr 2 dla akceleratora firmy Varian  

na budynku Ośrodka Radioterapii w Kaliszu” (64 575,00 zł), 

„Projekt wykonawczy adaptacji pomieszczeń dla symulatora firmy Varian na budynku 

Ośrodka Radioterapii w Kaliszu” (57 195,00 zł), 

oraz wartości nakładów poniesionych na pełnienie nadzoru autorskiego nad budową 

Ośrodka Radioterapii przy ul. Toruńskiej 7 w Kaliszu (141 450,00 zł). 

§ 2 

Szczegółowe warunki darowizny określone zostaną w zawartej umowie.  

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 



Uzasadnienie do uchwały nr 3965/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 7 lipca 2017 roku 

 

W związku z realizacją zadania inwestycyjnego pn. „Przygotowanie koncepcji, dokumentacji  

i utworzenie ośrodków radioterapii w Wielkopolsce”, w tym utworzeniem Ośrodka Radioterapii 

w Kaliszu, 2 października 2009 roku zawarto porozumienie pomiędzy Województwem 

Wielkopolskim, a Miastem Kalisz.  

Realizując szczegółowe zobowiązania Miasto Kalisz m. in. zleciło wyłonionemu w drodze 

konkursu wykonawcy, wykonanie wielobranżowej dokumentacji projektowej dla zadań: 

„Projekt wykonawczy adaptacji pomieszczeń bunkra nr 2 dla akceleratora firmy Varian  

na budynku Ośrodka Radioterapii w Kaliszu” (64 575,00 zł); 

„Projekt wykonawczy adaptacji pomieszczeń dla symulatora firmy Varian na budynku 

Ośrodka Radioterapii w Kaliszu” (57 195,00 zł); 

oraz podpisało umowę na pełnienie nadzoru autorskiego nad budową Ośrodka Radioterapii  

w Kaliszu (141 450,00 zł).  

 

Przepisy art. 216 ust 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) umożliwiają udzielenie pomocy rzeczowej  

z budżetu Miasta jedynie innym jednostkom samorządu terytorialnego i wymagają odrębnej 

uchwały organu stanowiącego, co znalazło wyraz w podjętej 18 maja 2017 roku przez Radę 

Miasta Kalisza uchwale Nr XXXVIII/490/2017, w sprawie przekazania przez Miasto Kalisz 

pomocy rzeczowej Województwu Wielkopolskiemu. Uwzględniając zapisy § 1 przywołanej 

uchwały oraz, jako iż podmiotem realizującym inwestycję jest Wielkopolskie Centrum 

Onkologii w Poznaniu, zachodzi konieczność przekazania przedmiotowej dokumentacji oraz 

wartości poniesionych nakładów Centrum.  

Biorąc pod uwagę powyższe, podjęcie uchwały w tym stanie rzeczy jest zasadne. 

 

Maciej Sytek 

Członek Zarządu 

 

 

 

 


